
UCHWAŁA NR XXXII/187/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Miejskiej Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Jedlinie-

Zdroju.

Na podstawie art. 18 ost. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 730 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia Miejska Szkoła Podstawowa im. 
Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju, z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 5, 58-330 Jedlina-Zdrój, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 5, 58-330 Jedlina-
Zdrój.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju obejmuje cały obszar 
administracyjny miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: A831783B-2FED-46B1-9079-0B6C589A592E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe zobowiązują organ prowadzący szkołę do podjęcia
Uchwały stwierdzającej przekształcenie sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnią szkołę
podstawową, w terminie do 30 listopada 2017r. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest
zasadne.

Id: A831783B-2FED-46B1-9079-0B6C589A592E. Podpisany Strona 1




